
 
 

 
 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 
(articolo 65 del D.L.vo 12 aprile 2006 n° 163)  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 (ARNEODO PATRIZIA) 
rende noto che in data 19.12.2012 è stata esperita la gara d’appalto, mediante procedura 
negoziata ai sensi degli art. 64,82/83 e 122/123/124/125 del D.L.vo 12/04/2006 n° 163, per 
l’aggiudicazione del servizio di tesoreria comunale anni 2013/2017 all’offerta 
economicamente più vantaggiosa per l’Ente. 
  
Ai sensi dell'art. 65 del D.L.vo 12/aprile 2006 n° 163 rende altresì noto: 

a) che alla gara hanno partecipato i seguenti concorrenti: 
 

N. CONCORRENTE 
1 BANCA CASSA DI RISPARMIO DI SAVIGLIANO - SAVIGLIANO 

 
b) che l'appalto è stato aggiudicato con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

(art.82/83 D.L.vo 163/2006) 

c) che Il servizio è stato affidato alla Banca Cassa di Risparmio di Savigliano – Savigliano; 

a seguito valutazione sotto indicata: 

 

DITTA 
ELEMENTI CHE VENGONO VALUTATI 

Tasso 
attivo 

Tasso 
passivo Compenso Rimborsi Contributo € Elab.tras.mod. 

pagamento 
Presenza 
sportello 

TOT. 
PUNTI 

CRS Spa 
offerta -0,30 +3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 SI == 

Punteggio 
aggiudicato 10 15 10 10 0 10 10 65,0

0 

d) che la lettera di invito è stata inviata in data 30 Novembre 2012; 

e) che l'Ufficio competente a ricevere eventuali ricorsi o a cui richiedere informazioni è l'Ufficio 

ragioneria Comunale Via Roma 6 12010 Vignolo tel 0171 48173, Fax 0171 48294 e-mail 

info@comune.vignolo.cn.it. 

Dalla residenza comunale, lì 21.12.2012 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 (F.to ARNEODO Patrizia) 
 
 

 
 
 
 


